
塩カルビ丼 SHIO-KARUBI DON                                      
Schüssel Reis mit Rindfleisch, Zwiebeln u. 
Sojabohnensprossen mit Lauchzwiebeln-Salz soße.
焼き肉丼 YAKINIKU DON          
Schüssel Reis mit gebratenes Rindfleisch, Zwiebeln u. 
Sojabohnensprossen mit japanischer BBQ-Soße.
鶏照り丼 TORITERI DON                                      
Schüssel Reis mit gekochtem Hühnchen u. salat mit 
Teriyakisoße u. Mayonnaise.
豚キムチ丼  BUTA-KIMUCHI DON                  
Schüssel Reis mit Schweinefleisch, Kimuchi, 
Lauchzwiebeln u. Sojabohnensprossen.

カレーライス CURRY REIS
japanisches Curry mit Salat. 
えびカレー EBI CURRY            
japanisches Curry mit frittierter Garnele u. Salat.
とりカレー TORI CURRY             
japanisches Curry mit gebackenem Hühnerfleisch u. 
Salat.
えびタルタルカレー EBI TARUTARUCURRY           
japanisches Curry mit frittierter Garnele u. Tarutaru-
soße (Ei, Mayo).
とりタルタルカレー TORI TARUTARUCURRY            
japanisches Curry mit gebackenem Hühnerfleisch u. 
Tarutaru-soße (Ei, Mayo).

鶏唐揚げ TORI KARAAGE              
fritiert Hühnerfleisch
塩カルビ焼きそば SHIO-KARUBI YAKISOBA       
gebratene Nudeln mit Rindfleisch, Zwiebeln mit 
Lauchzwiebeln-Salz soße.

味噌汁 MISO SHIRU
Misosuppe

野菜サラダ YASAI SALAD              
Gemüse Salat
海老アボカドサラダ EBI AVOCADO SALAD  
Avocado Salat mit Garnelen 
磯サラダ ISO SALAD
Gemüse Salat mit Oktopus, Krebsen, Garnelen, Lachs, 
Thunfisch, Fliegenfischeier
キムチサラダ KIMUCHI SALAD(Schalf)     
Chinakohl mit Chili, Knoblauch eingelegt mit frische 
Lachs und Thunfisch
胡麻ゼータング GOMA SEETANG     
eingelegte Frisch seealgen salat mit Sesam und Wasabi

枝豆 EDAMAME                             
Grüne Bohnen gekocht mit salz 
法蓮草の胡麻和え GOMAAE     
Spinat mit Sesamsoße angemacht 
キムチ KIMUCHI                    
Chinakohl mit Chili und Knoblauch eingelegt mit 
Tintenfisch (sehr scharf) 
焼き餃子  GYOZA                   
Teigtaschen mit fleisch gebraten
焼き鳥 YAKITORI                 
Gegrillte Hühnerfleischspießen
揚げ焼売 AGE SHUMAI               
Kleine gehackene shrimps Teigtaschen gebacken
海老タルタル EBI TARU TARU        
Garnelen paniert mit Taru Tarusoße (Ei, Mayo)

€3.00

€4.80

€7.80

€8.90

€8.90

€5.00

€4.50

€5.00

€5.00

€6.50

€6.50

€5.50

€7.50

€14.80

€13.80

€12.50

€12.00

€10.50

€13.80

€12.80

€13.50

€13.00

€7.80

€12.80

VORSPEISEN

SUPPE REIS GERICHTE

CURRY REIS

089 / 29 27 72

Imbiss Shoya am Hofbräuhaus
Orlandostr. 3, 80331 München
Mo.-Sa. 12:00 - 22:00

SALATE

SONSTIGE GERICHTE

MENÜS ZUM MITNEHMEN

€48.50

€42.00

€29.50



寿司 3人前セット SUSHI (13st.) & ROLLE (24st.) 
FÜR 3 PERSONEN 
Thunfisch, Lachs, Garnelen, California Maki, Tekka Maki, 
Kappa Maki, Tobikko Maki
寿司&刺身 2人前セット SUSHI (6st.) & ROLLE (18st.) 
& SASHIMI FÜR 2 PERSONEN
Thunfisch & Lachs Sashimi, Thunfisch, Lachs, Garnelen, 
California Maki, Tekka Maki, Sake Maki
寿司 2人前セット SUSHI (9st.) & ROLLE (18st.) 
FÜR 2 PERSONEN
Thunfisch, Lachs,  Garnelen,California, Tekka Maki, Sake Maki

刺身盛り合わせ ( 大 )SASHIMI PLATTE Groß                                     
Sashimi  à la Chef  Groß
刺身盛り合わせ ( 小 )SASHIMI PLATTEN Klein                   
Sashimi  à la Chef  klein
寿司盛り合わせ ( 大 ) SUSHI PLATTE Groß          
Sushi Teller Große 9st. mit Misosuppe 
寿司盛り合わせ ( 小 ) SUSHI PLATTE Klein
Sushi Teller Klein 5st.
庄屋スペシャルメニュー SHOYA SPEZIAL MENÜ
Sushi 3st. Thunfisch, Lachs, California Roll, Sashimi, mit 
Misosuppe
スペシャル SPEZIAL SUSHI MIX
Sushi Nigiri 6st. und 4ver. Sushirollen
二貫寿司 NIKAN SUSHI
Thunfischx2, Lachsx2,  Garnelenx2, Aalx2, Ikurax2, Tobikox2
浜寿司 HAMA SUSHI
Sushi Nigiri 3st. und 3ver. Sushirollen

ちらし寿司 CHIRASHI SUSHI
Verschiedene Fischfilets auf Sushi Reis mit Misosuppe
鰻ホタテ丼 EEL & SCALOPS DON
gegrillt Aal und Jakobsmuscheln auf Sushi Reis
あられ丼 ARARE DON
gegrillt Aal, Thunfisch, Lachs, Lachskavior, Garnelen und Eier 
mit Teriyakisoße auf Reis

鉄火丼 TEKKA DON
Thunfisch auf Sushi Reis mit Misosuppe
ツナ丼 TUNA DON
Thunfisch in Sojasoße länger einlegen auf Reis mit 
Misosuppe
鮭丼 SAKE DON
Marinierter Lachs und Lachskaviar auf Reis mit 
Misosuppe

鮪 Tuna Thunfisch                      
鮭 Salmon Lachs                     
白身 Sea Bass Weißfisch
海老 Shrimp Garnel 
タコOctopus Oktopus               
イカ Squid Tintenfisch  
ホタテ Scallop Jakobsmuscheln                       
玉子 Tamago Japanische Omelett                    
いくら Salmon Roe Lachskaviar 
鰻 Eel gegrillt Aal

鉄火巻 Tekka Maki          
mit Thunfisch
鮭巻 Sake Maki    
mit Lachs
トビッコ巻 Tobiko Maki     
mit Fliegenfischeier, Avocado, Lachs
タツロール Tatsu Roll                   
mit Garnelen,  Eissalat, Fliegenfischeier, Surimi
ハワイロールHawaii Roll                         
mit Avocado, Thunfisch, Sesam
アラスカ巻 Alaska Maki      
mit Avocado, Lachs, Sesam
スパイシーツナロール Spicy Tuna Roll                                 
mit Thunfisch, Chili
スパイシーサケロール Spicy Sake Roll  
mit lachs, Chili
イタリアロール Italian Roll      
mit Lachs, Avocado, Tomaten, Philadelphia Käse

海老巻 Ebi Maki    
mit Garnelen,
カリフォルニア巻 California Maki    
mit Avocado, Surimi, Fliegenfischeier
鰻巻 Unagi Maki   
mit Aal
コジロール Koji Roll                    
mit gekochtem Thunfisch, Zwiebel, Mayonnaise
コジ胡麻ロール Kojigoma Roll
mit gekochter Thunfisch, Zwiebel, Sesam, Mayonnaise
鮭皮巻 Sake Kawa Maki       
mit gegrillt Lachshaut, Gurke, Sesam
カッパ巻 Kappa Maki                                 
mit Gurke
新香巻 Shinko Maki    
mit eingelegtem Rettich
アボカド巻 Avocado Maki         
mit Avocado
胡麻和えロールGomaae Roll   
mit Sesamsoße angemachtem Spinat
フィラデルロール Philadel Roll   
mit Gurken, Philadelphia Käse
胡麻ゼータング巻Goma Seetang Maki
mit Seetang u. Sesam
胡麻ゼータング巻（裏巻き）Goma Seetang Maki
mit Seetang u. Sesam (inside-out)

えびっこ巻き Ebikko Maki 4st.
mit Garnelen, Eissalat, Fliegenfischeier u. Mayonnaise
てんぐ巻き Tengu Maki 4st.
mit Garnele Tempura, Avocado
スパイダーロール Spider Roll 4st.
mit Avocado, weich schale Krabben, Fliegenfischeiern

€48.50

€42.00

€29.50

€25.50

€18.90

€19.80

€13.80

€27.90

€22.90

€27.50

€14.50

€16.80

€18.50

€17.50

€17.50

€17.50

€17.50

€3.20
€2.90
€2.60
€3.20
€2.50
€2.50
€3.50
€2.50
€3.50
€3.80

€5.50

€5.00

€6.80

€5.50

€6.50

€6.00

€6.90

€6.90

€6.00

€5.00

€5.50

€6.90

€5.00

€5.50

€5.90

€4.00

€4.20

€4.40

€5.20

€5.50

€4.50

€5.00

€7.20

€8.50

€8.50

SUSHI & SASHIMI PLATTEN

PARTY SET

SUSHI ROLLEN 6ST.

NIGIRI/JE.1ST.

SUSHI REIS GERICHT

SPEZIAL-ROLLEN


